Sed potius misereamur ipso. i. incredulo vel cuiuslibet iniquum sic discat clementiam meam. q. d. omnis miserere est misereri quod flagellare. Et rindet proha. Ita tu misereberis impius. i. pces ei a flagellis. a. Et non discet iusticiam facere. i. non ager pessimum. q. d. quod poterit nosse tua iusticia exptus tamen tua clementia. Eccl. viii. b. Quia non perficit cito malos suos: absq; villo timore filii hominum ppe trahit mala. Sap. xi. b. Cui audiret p sua tormenta bin secum agit: co memorati sunt dñm ad mirantes in fine exitus. f. fines afflictionis. b. In terra sctorum. i. in corpore sctorum: q. aiem nihil mali potest facere. c. Iniquum gessit: et ideo iustus est ut sentiat tuam iusticiam. Et rindet dñs. Tunc est. d. Et iustus non videbit gloriam dñi. i. dñm gloriosum in deitate: videbit autem in humanitate. q. d. dñs sufficit ei ad penitentiam non videbit me regnante in gloria cuius sanctis meis: et ideo parco ei in presenti. Et rindet prophetam. e. Dñe exalte manus tua. i. potentia tua in iudicio. f. Et non videbit impium gloriam dei. Et rindet dñs. Immobiliter exaltatus in iudicio et gloria meorum. b. Et perfundant celates populi. i. inuidentes mihi et meis. q. d. videbut lumen iudicantis: sed non eos illuminant. Zach. viii. c. Asperciens ad me quem prefigerunt. Apoc. i. b. Videbit enim ois oculum et quem est pupugerit: et tunc plagam se super eum oculum tribus: non tribus celi. Hiero. An non videbit impius pietatis meae clementiam: quem est gloria mea: Quid enim est gloriatus? qui tempantia animi i protestate vescendi: quem est clementia? Et rindet prophetam: Ita fiat dñe. h. Et ignis iudicis vel gehennae: k. Hostes tuos: id est oes impios: devorant: q. d. non soli confundant de tua visio: sed et devoren igne gehennae. Et cum hoc fuerit factum: tunc. l. Dñe dab pacem nobis: quem erupat omnem sensum: Phil. iii. b. Quem post oia terribuenda est bonis. Et vere das gratitudo: non reddes merito. m. Oia enim opa nostra. i. bona merita. n. Opas est nobis vel in nobis: p. quem dabis pacem. Phil. ii. b. Deus opas in nobis velle et perficere per bona voluntate. Ro. ix. c. Non est volentis neque currentis: sed dei misericordia. Si liber arbitrii cooperat gratiae. Ann. i. Cor. xv. b. Non ego sed gratia dei mecum. Deinde loquitur prophetam in persona iudiciorum puerorum ad fidem: post passionem dñi dicens: o. Dñe omnes: et ideo timede. p. Deus: et ideo adorande: q. Hostes: et ideo diligende. r. Dñe. i. Idola vel demones eius assistentes: s. Possedent nos: qui fuos. t. Absque te: quod es solus verus dñs et verus deus. Hiero. xv. c. Abierunt post deos alienos et seruerunt eis. v. u. Tunc in te: viuientes et manentes fide spe et charitate. x. Recordemur nois tui. q. d. nihil aliud petimus: nisi ut post errores digni simus recordari nois tui. i. a tuo nomine nostrarum. ut a christo christiani dicamur. Et quod superius videbam prophetam prouocasse dñm ad non miserendum impium: ne intelligat de oibus impiorum tam pernitentibus quod impunitetur: Iohannes subdit: y. Adorantes non vivunt: q. d. non dixi dñe quoniam miserearis penitentibus: sed morientes. i. in peccatis perseverantes: z. Non vivunt: vita gloriosa: quia non vixerunt vita gratiae. a. Gigantes. i. de fortitudine operum suorum vel corporum magnitudine superbientes: b. Non resurgunt in iudicio ad gloriam. Ann. Ps. Non resurgunt impiorum in iudicio. Uel. Non resurgunt: i. non resurgent in presenti pernitentibus: et ideo non vivent in futuro per gloriam. Eccl. xvi. a. Non exorauerunt per peccatis suis antiqui gigantes. c. Doptera. i. quod sunt mortui in peccato et fortes in malo: d. Visitasti.

visitabis perdemando eos. e. Et controvisti. i. steres. i. corpore et aia simul teres. f. Logos in pectore nostro. g. Et perdidisti. i. pdes. h. Omne memoria eorum de terra viventium. Proverbi. x. b. Nomine impiorum putresceret. Ps. Pergit me memoria eorum cum sonitu. Et merito habet facies dñe: quod sepe indulsi. sti eis: nec tamem correxerunt se. Et hoc est: i. Indulsi dñe genti peccatrici. k. Indulsi dñe genti sepius. i. dedisti ipsas ad penitendum. l. Non quod glorificaret es: ab eis per veram professionem. Nam professio pectus gloria dei est. Iosue. viii. c. Fili confitere et dñe gloriam deo. m. Elagasti oes terminos terrae. omnes nationes. q. d. non indulsti eis expectando: sed inquietatem eorum plongasti: quod quanto diutius vixerunt: tanto magis peccauerunt. Eccl. viii. c. Non sit bonum impius nec plongent dies eius: sed quasi umbra trahuntur: quod non timent faciem domini. n. Dñe in angustia tecum. Supra posuerat in dubio dñs an deberet impium misereri: et ostendit prophetam quod non: Hic autem probat quod non soli debet non misereri: uno debet etiam eos flagellare in presenti: quod sic conuertens ad eum. Et best: n. Dñe in angustia requisierunt: i. requirent te. q. d. persecute eos et flagella: quod aliter non reqrent te. Unde Ps. Impie facies eorum ignominia et quod nomem tuum dñe. Osee. vi. a. In tribulatione sua mane. i. cito surgit ad me. Hiero. viii. f. In tribulatione afflictionis suae dicunt: surge et libera nos. o. In tribulatione murmurum. i. in flagellatio ex qua solet fieri murmur: siue quem facit murmurare: id est submissus clamare: Proxima illud Heb. xii. d. Omnis disciplina in presenti quidem videtur non esse gaudium sed iniquitas. p. Doctrina tua eis. i. eruditio tua erit in eis per flagella. q. d. non possunt eruditiri nisi per flagella. Hiero. vi. b. Secundum aliam editionem. Per omne flagellum eruditur hierusalem. Mai. ii. b. Semper et colubus murmurantes in cordibus suis. Et quod tribulatio faciat clamare ad dominum ostendit prophetam per simile mulierem: quem ante partum ludit: appropinquante partu clamat: sic hoeres in prosperitate sunt in ludis: in adversitate clamant ad dominum. Et best: q. Sic quemcepit. i. sic mulier gravaida. r. Cum appropinquaverit ad partum: dolens clamat in doloribus suis: sic facti sumi a facie tua domine. i. a. vindicta quem solet in facie denotari. q. d. sicut mulier in partu clamat: sic nos in angustia requiremus te. Micheas. viii. c. Dole et fatigata filia sion quasi putredine. t. Locupimur per voluntatem. v. Et quasi putruium per deliberationem. w. Spem salutis. i. timorem: qui est iniuriam sapientie qua vivificat spiritus. Septuaginta. Propterea timore tuum dñe quemcepimus et putruium et pergitur spiritus salutis tunc fecimus super terram. i. ex consideracione timoris bonum apostoli quemcepimus et ope perfecimus. Alij incipiunt versum ibi. s. A facie tua domine. i. a. memoria passionalis tuę. Est vox martyrum et penitentium et omnium in agone positorum. t. Locupimur per cordem credendo. v. Et quasi putruium per fiduciam. x. Et pepit: ope exhibendo. y. Spem salutis. i. audaciam subeundi martyrum per christum. Et tunc. z. Iusticiam non fecimus in terra. Vox est humiliatio: iuxta documentum domini. Luc. xviii. c. Cum oia beneficeris: dicite servis inutiles sumus: quod debuimus facere fecimus. a. Non non ceciderunt habitatores terre. i. tyranni terrenorum amatores: sed qualuerunt nobis corporum occidendo. Si militis possumus et nos dicere: z. Iusticiam non fecimus in terra. i. in carne nostra. q. Ideo non ceciderunt habitatores terre. i. mortales carnales qui in carne nostra habitant: Juxta maledictionem domini;